平成２９年６月１５日

サービス研究委員 各位 殿

（一社）宮崎県タクシー協会

サービス研究委員会

委員長  吉野 敏博

サービス研究委員会の開催についてサービス研究委員会の開催についてサービス研究委員会の開催についてサービス研究委員会の開催について

謹啓  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は委員会の運営につきまして、何かとご協力を戴いており感謝申し上げます。

  さて、標記につきまして下記のとおり開催致したいと存じますので、ご多忙中恐れ

入りますが、各委員のご出席方よろしくお願い致します。

記記記記
１ サービス研究委員会

  日  時    平成平成平成平成２２２２９９９９年年年年６６６６月月月月２２２２９９９９日（日（日（日（水水水水））））    １１１１３３３３：：：：３３３３００００～～～～

 場  所    協  会  会  議  室

２ 議 題

  （１）タクシーの日の行事について

（２）観光優良従業員被表彰者の審査について

（３）その他

３ その他

   当日、乗務員研修会のイベント内容を提案していただきます。当日、乗務員研修会のイベント内容を提案していただきます。当日、乗務員研修会のイベント内容を提案していただきます。当日、乗務員研修会のイベント内容を提案していただきます。

                （１人１件以上の提案をお願いします。）（１人１件以上の提案をお願いします。）（１人１件以上の提案をお願いします。）（１人１件以上の提案をお願いします。）

６６６６月月月月２２２２３３３３日（日（日（日（金金金金）までに出欠をお知らせください。）までに出欠をお知らせください。）までに出欠をお知らせください。）までに出欠をお知らせください。（Ｆａｘ可）（Ｆａｘ可）（Ｆａｘ可）（Ｆａｘ可）

出    欠      （氏名                 ）

（いずれかに○印）

（一社）宮崎県タクシー協会

Ｆａｘ  ０９８５－５４－８３２０

Ｔｅｌ  ０９８５－５１－８０８１

メールアドレス mztaxi@lagoon.ocn.ne.jp